
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 700

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 33    DEL 07-09-21

======================================================================
OGGETTO: SPESE  MANTENIMENTO  CANI ABBANDONATI O RANDAGI  -

2° TRIMESTRE 2021 - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIO=
NE

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  sette del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
VISTA la propria precedente determinazione n. 12 del 20/03/2021 R. G. 239,
con la quale è stata rinnovata per il 2021 la convenzione per la custodia e
mantenimento dei cani abbandonati e randagi da parte della Lega Nazionale
per la Difesa del Cane -Sezione di Camerino;

VISTA la fattura n. 8/2021  del 30/06/2021 – prot. 9252 del 02/07/2001
registrata al n. 1304/2021, emessa dalla Lega nazionale per la difesa del cane,
Sez. di Camerino, P.I. 01612540433 e C.F. 90010050434, di importo pari ad €
659,18 + IVA, per un totale di € 804,20 – C.I.G. n. Z6331199F6;

VISTO il certificato di regolarità contributiva  numero protocollo
INPS_26835070 con validità fino al 27/10/2021;

VERIFICATA la regolarità della fattura;

ATTESO che al  Cap. 1605/5 “Spese per custodia e vigilanza cani abbandonati
e randagi”, dell'esercizio per l'anno 2021 del bilancio di previsione 2021-2023
era stata impegnata la somma di € 1.500,00, per il pagamento delle spese
relative al 1° trimestre dell’anno in corso ed è stata effettuata la corrispondente
liquidazione delle spese per un importo totale di € 940,21 e che pertanto
residuano € 559,79;

Ritenuto necessario impegnare la somma mancante pari ad € 244,41 al Cap.
1605/5 “Spese per custodia e vigilanza cani abbandonati e randagi”,
dell'esercizio per l'anno 2021 del bilancio di previsione 2021-2023, con
sufficiente disponibilità;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 33 del 07-09-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



VISTO il Decreto del Commissario Straordinario prot. n. 6 del 04/01/2021 con il
quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Servizio Polizia Municipale le
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento
delle Autonomie Locali);
 RITENUTO, pertanto di liquidare la fattura sopra indicata,

DETERMINA

1) Impegnare un ulteriore somma  pari ad € 244,41 al Cap. 1605/5 “Spese per
custodia e vigilanza cani abbandonati e randagi”, dell'esercizio per l'anno 2021
del bilancio di previsione 2021-2023, con sufficiente disponibilità.

2) Liquidare la fattura n. 8/2021  del 30/06/2021 – prot. 9252 del 02/07/2001
registrata al n. 1304/2021, emessa dalla Lega nazionale per la difesa del cane,
Sez. di Camerino, P.I. 01612540433 e C.F. 90010050434, di importo pari ad €
659,18 + IVA, per un totale di € 804,20 – C.I.G. n. Z6331199F6.

3) Imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad euro
804,20 al Cap. 1605/5 “Spese per custodia e vigilanza cani abbandonati e
randagi”, dell'esercizio per l'anno 2021 del bilancio di previsione 2021-2023.

4) Demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto di
competenza, agli uffici di Segreteria e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 33 del 07-09-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 07-09-21       F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 07-09-21      F.to Fiorelli Fabrizio

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 07-09-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 07-09-21
al 22-09-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 07-09-21           Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 33 del 07-09-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


